07.07.2022 г. № 43-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА ОБЩЕЙ ОЧЕРЕДНОСТИ ГРАЖДАН,  СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

[bookmark: _Hlk98768716]В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004.г. №188-ФЗ, Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года №127-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов а также постановка граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденным постановлением муниципального образования «Маниловск» от 23 января 2013 года №20-П.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить список общей очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма в МО «Маниловск» по состоянию на 07 июля 2022 года (Приложение №1).
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «МАНИЛОВСК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Маниловск»                                                                   Н.Г. Исламутдинова

                                                                                                     Приложение 1 к Постановлению
                                                                                                       Администрации МО «Маниловск»
                                                                                    от 07.07.2022 № 43-П
СПИСОК
ОБЩЕЙ ОЧЕРЕДИ ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИИЯХ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА В
МО «МАНИЛОВСК»
[bookmark: _GoBack]НА 07.07.2022 г.
	№
	Ф.и.о. заявителя
	Состав семьи
	Адрес место- жительства
	Дата решения о постановке на учет
	Примечание

	1
	Москвитина Татьяна Владимировна
	4
	Иркутская обл, Аларский р-н, д. Шульгина, ул. Центральная, д.42
	18.04.2022г.

	2
	Морякова Людмила Владимировна
	1
	Иркутская обл, Аларский р-н, д. Корховская, ул. Центральная, д.38
	06.06.2022г.

	3
	Моряков Сергей Владимирович
	1
	Иркутская обл, Аларский р-н, д. Корховская, ул. Центральная, д.24
	06.06.2022г.

	4
	Шульгин Артем Владимирович
	1
	Иркутская обл, Аларский р-н, д. Шульгина, ул. Центральная, д.53
	06.06.2022г.

	5
	Иванов Иван Владимирович
	3
	Иркутская обл, Аларский р-н, д. Занина, ул. Центральная, д.34
	07.07.2022г.
	Участник боевых действий